2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
64 897,50 EUR (slovom: šesťdesiatštyritisícosemstodeväťdesiatsedem eur päťdesiat centov). 
Záložné právo podľa Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody  
a úžitky a príslušenstvo, a to aj na tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, 
počas trvania Záložného práva zriadeného Záložnou zmluvou.

[...]

LZEFB005-001425 
LZEFB005-001437 
LZEFB005-001429 
LZEFB005-001525 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy 
o zriadení záložného práva na hnuteľné veci                         
č. KŽP-PO4-SC411-2022-79/DCK9/ZZ/1 bola 
všeobecná hodnota zálohu určená vo  
výške 121 900,00 EUR bez DPH (slovom: 
jednostodvadsaťjedentisícdeväťsto eur bez 
DPH), na základe: 

 Faktúry č. 30013723 zo dňa 20.10.2023 

a zálohovej faktúry č. 34223 zo dňa 
23.06.2023, vystavené dodávateľom 
Stredoslovenská energetika, a. s., so 
sídlom Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 
Žilina, IČO: 51 865 467 

 Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zo